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Akrobatinio skraidymo  varžybos B kategorijos 
Vilniaus miesto taurei laim�ti

Vyr. Teis�jas :_______
V. Gedminait�

Pirma  programa

Pavard� Skrydis 1 2 3 4 5 Vidurkis Baudos Taškai Vieta
Vladimir Nikonov 7 1070,5 1058,0 1010,0 1040,0 1130,5 1061,80 0 1061,80 I

Tomas Sitonis 2 962,0 1001,5 955,0 871,0 1004,0 958,70 0 958,70 II

Arvydas Ka�anauskas 4 963,0 920,5 908,5 924,0 1004,0 944,00 0 944,00 III

Žilvinas Lidžius 1 926,0 984,5 840,0 908,0 971,0 925,90 0 925,90 IV

Algirdas Jasiulionis 3 793,0 963,0 932,5 956,0 697,0 868,30 0 868,30 V

Anatolij Perekriostov 5 976,5 880,5 824,0 876,0 812,0 873,80 10 863,80 VI

Marius Bal�i�nas 8 790,0 883,0 548,0 670,0 614,0 701,00 0 701,00 VII

Oleg Botvin 6 540,0 494,0 476,0 474,0 471,0 491,00 0 491,00 VIII

1. L. Jonys

2. A. Orlickas

3. V. Tautkevi�ius

4. V. Gedminait�

5. A. Mar�iukaitis
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Akrobatinio skraidymo  varžybos B kategorijos 
Vilniaus miesto taurei laim�ti

Vyr. Teis�jas :_______
V. Gedminait�

Antra  programa

Pavard� Skrydis 1 2 3 4 5 Vidurkis Baudos Taškai Vieta
Vladimir Nikonov 8 1069,5 1078,0 1177,0 1175,0 1106,0 1121,10 0 1121,10 I

Žilvinas Lidžius 5 993,5 1101,0 1114,0 1158,5 1118,5 1097,10 0 1097,10 II

Marius Bal�i�nas 2 983,0 1027,5 780,0 985,5 989,0 953,00 0 953,00 III

Arvydas Ka�anauskas 6 812,5 847,5 901,0 935,0 847,0 868,60 0 868,60 IV

Algirdas Jasiulionis 4 805,0 951,5 831,0 824,5 833,5 849,10 0 849,10 V

Tomas Sitonis 7 686,5 690,5 663,0 679,0 632,5 670,30 20 650,30 VI

Oleg Botvin 1 607,5 612,0 582,5 571,0 573,5 589,30 0 589,30 VII

Anatolij Perekriostov 3 601,0 590,5 555,5 570,0 575,0 578,40 0 578,40 VIII

1. L. Jonys

2. A. Orlickas

3. V. Tautkevi�ius

4. V. Gedminait�

5. A. Mar�iukaitis
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Akrobatinio skraidymo  varžybos B kategorijos 
Vilniaus miesto taurei laim�ti

Vyr. Teis�jas :_______
V. Gedminait�

Po dviej� program�

Pavard� Skrydis Taškai Vieta Skrydis Taškai Vieta Suma Vieta
Vladimir Nikonov 7 1061,80 I 8 1121,10 I 2182,90 I

Žilvinas Lidžius 1 925,90 IV 5 1097,10 II 2023,00 II

Arvydas Ka�anauskas 4 944,00 III 6 868,60 IV 1812,60 III

Algirdas Jasiulionis 3 868,30 V 4 849,10 V 1717,40 IV

Marius Bal�i�nas 8 701,00 VII 2 953,00 III 1654,00 V

Tomas Sitonis 2 958,70 II 7 650,30 VI 1609,00 VI

Anatolij Perekriostov 5 863,80 VI 3 578,40 VIII 1442,20 VII

Oleg Botvin 6 491,00 VIII 1 589,30 VII 1080,30 VIII

1. L. Jonys

2. A. Orlickas

3. V. Tautkevi�ius

4. V. Gedminait�

5. A. Mar�iukaitis



VILNIAUS MIESTO AKROBATINIO SKRAIDYMO TAURĖS VARŽYBŲ 
PROTOKOLAS 

 
2005 m. rugsėjo . 04 d.       Kyviškės, Vilnius  
 
 Varžybos vyko Vilniaus  Dariaus ir Girėno aeroklubo Kyviškių aerodrome pagal “Akrobatinio skraidymo 
taisykles 2005 metams”. 
 B kategorijos pilotai skrido su lėktuvu JAK-52 : 

1.  Oleg Botvin, Estija. 

2.  Marius Balčiūnas, Vilnius. 

3.  Algirdas Jasiulionis, Vilnius. 

4.  Žilvinas Lidžius, Vilnius. 

5.  Arvydas Kačanauskas, Vilnius. 

6.  Anatolij Perekriostov, Kaunas. 

7.  Tomas Sitonis, Vilnius. 

8.  Vladimiras Nikonovas, Kaunas. 
 
 Varžybų rezultatai 
 
 Pilotai suskrido dvi privalomas programas. 

 
 Pirmoje privalomoje programoje : 
 
 III vietą  užėmė Arvydas Kačanauskas, Vilnius, apdovanojamas Vilniaus savivaldybės diplomu ir  
medaliu; 
 II vietą  užėmė Tomas Sitonis, Vilnius, apdovanojamas Vilniaus savivaldybės diplomu ir medaliu; 
 I vietą   laimėjo Vladimiras Nikonovas, Kaunas, apdovanojamas Vilniaus savivaldybės diplomu ir 
medaliu; 
. 
 

Antroje privalomoje programoje : 
 
 III vietą  užėmė Marius Balčiūnas, Vilnius, apdovanojamas Vilniaus savivaldybės diplomu ir medaliu; 
 II vietą  užėmė Žilvinas Lidžius, Vilnius, apdovanojamas Vilniaus savivaldybės diplomu ir medaliu; 
 I vietą   laimėjo Vladimiras Nikonovas, Kaunas, apdovanojamas Vilniaus savivaldybės diplomu ir 
medaliu; 
. 
 
 2005 m. Vilniaus miesto  akrobatinio skraidymo taurės varžybų nugalėtojais tapo : 
 
 III vietą  užėmė Arvydas Kačanauskas, apdovanojamas Vilniaus savivaldybės diplomu ir medaliu; 
 II vietą  užėmė Žilvinas Lidžius, apdovanojamas Vilniaus savivaldybės diplomu ir medaliu; 
 
 2005 m Vilniaus miesto akrobatinio skraidymo taurę iškovojo Vladimiras Nikonovas, apdovanojamas  
diplomu, medaliu ir Vilniaus miesto akrobatinio skraidymo čempiono taure. 
 
Vyriausias teisėjas     V. Gedminaitė 
Teisėjai       V.Tautkevičius      
       A. Orlickas 

L. Jonys 
A. Marčiukaitis 

 


